
12日（金）～16日（火）中間考査

22日（月）～26日(金）大楠祭準備期間

1 木 11 日 21 水
2 金 12 月 22 木
3 土 23 金

24 土
14 水 25 日

5 月 15 木 26 月
6 火 16 金 27 火
7 水 17 土 28 水
8 木 18 日 29 木
9 金 19 月

10 土 20 火

4 日

中
間
考
査

県高校商業教育学習指導研究会（会場校）
※ステージ部門打ち合わせ

県高校商業教育学習指導研究会　　保育体験学習(3年情報処理科）

１・２学年ＰＴＡ　　※モザイクアート締切

※大楠祭各種書類提出締切(2)
※第４回大楠祭実行委員会（大楠祭のためのｵｰﾃﾞｨｼｮﾝ実施）

夜間学校説明会（加治木）

第９回全商会計実務検定

大
楠
祭
準
備
期
間

学年朝礼　　※ステージリハーサル(～２６日)

備
　
考

１年生コート販売

3 水

4 木 姶良伊佐地区秋季体育大会①（特別時間割　50分×３限）

9 火

10 水

7 日

8 月

6 土

15 月

16

係
に
よ
る
登
校
指
導

11

12 金

平成30年度　月間行事計画表

日 曜

1 月

5 金

2 火

全校朝礼　　安全点検日　　※カウントダウンＣＭ撮影①

服装容儀指導　　※カウントダウンＣＭ撮影②

内　　　　　　　　　　容

姶良伊佐地区秋季体育大会②（特別時間割　50分×３限）
地区高校音楽部会（会場校）　　※大楠祭各種書類提出締切(1)

第２回実用英語技能検定

【生徒用】

検定補習(～22日)

勤労感謝の日

全商ビジネス文書検定

学校関係者評価委員会

統一LHR･登校指
導
朝読書(～16日)

服装容儀指導

文化の日･進研模試(全)

50

校時
SHR  8:35～ 8:50 15

45

31 水 保育体験学習（３年普通科）

ＳＣ来校（午前）

27 土

28 日

25 木

26 金

第71回大楠祭

23 火

24 水

22 月

29 月

30 火

夜間学校説明会（吉田）

体育の日

服装容儀再指導①　　※カウントダウンＣＭ撮影③

※カウントダウンＣＭ撮影④

服装容儀再指導②

中
間

考
査

21 日

19 金

20 土

17 水

18 木

火

13 土

14 日

木

全商珠算・電卓検定

11月行事計画表　抜粋（案）

期末考査①
期末考査②
期末考査③
期末考査④
ボランティア活動

交通教室

進研模試(3年)
夜間学校説明会
教育相談(～9日)

13 火

30 金
夜間学校説明会

校時 時　　　間 １年 ２年 ３年
SHR  8:35～ 8:45 10

3 11:05～11:55 50
清掃 12:00～12:10 10

1  8:55～ 9:45 50
2 10:00～10:50

終礼 12:15～　　 

6 13:55～14:35 40
7 14:45～15:35 50

大楠祭振替休日

歯科講話(1年：LHR)

1
2

時　　　間

 8:55～ 9:35
 9:45～10:25
10:35～11:15

40
40
40

１年

昼食 12:05～12:50

3
4 11:25～12:05 40

３年２年

清掃 12:50～13:00 10
5 13:05～13:45

終礼 15:35～     

40

10月 部活動練習時間 19時まで  

19時15分までには下校完了 


