平成30年度 月間行事計画表 10月

日	曜	内容							
1	月	全校朝礼 安全点検日 ※カウントダウンCM撮影①							
2	火	服装容儀指導 ※カウントダウンCM撮影②							
3	水								
4	木	姶良伊佐地区秋季体育大会①(特別時間割 50分×3限)							
5	金	姶良伊佐地区秋季体育大会②(特別時間割 50分×3限) 地区高校音楽部会(会場校) ※大楠祭各種書類提出締切(1)							
6	土	第2回実用英語技能検定							
7	日								
8	月	体育の日							
9	火	服装容儀再指導① ※カウントダウンCM撮影③							
10	水	※カウントダウンCM撮影④							
11	木	服装容儀再指導②							
12	金	考中 査間							
13	土	夜間学校説明会(吉田)							
14	日								
15	月	により間							
16	火	$\begin{bmatrix} \mathtt{S} & \ \mathtt{F} \end{bmatrix}$ $\begin{bmatrix} \mathtt{E} & \mathtt{E} \end{bmatrix}$ $\begin{bmatrix} \mathtt{E} \end{bmatrix}$ $\begin{bmatrix} \mathtt{E} & \mathtt{E} \end{bmatrix}$ $\begin{bmatrix} \mathtt{E} \end{bmatrix}$ $\begin{bmatrix} \mathtt{E} & \mathtt{E} \end{bmatrix}$							
17	水	校 ※ 「							
18	木	県高校商業教育学習指導研究会(会場校) ※ステージ部門打ち合わせ							
19	金	県高校商業教育学習指導研究会 保育体験学習(3年情報処理科)							
20	土	夜間学校説明会(加治木)							
21	田	第9回全商会計実務検定							
22	月	学年朝礼 ※ステージリハーサル(~26日)							
23	火	楠							
24	水	祭 準 備							
25	木	期 S C 来校(午前)							
26	金								
27	土	第71回大楠祭							
28	日								
29	月	大楠祭振替休日							
30	火	歯科講話(1年: LHR)							
31	水	保育体験学習(3年普通科)							
		1年生コート販売							
倞	肯								
幸	<u>خ</u> غ								

【生徒用】

部活動練習時間 19時まで 19時15分までには下校完了

12日(金)~16日(火)中間考査

校時	時	間	1年	2年	3年
SHR	8:35~ 8:45	10			
1	8:55~ 9:45	50			
2	10:00~10:50	50			
3	11:05~11:55	50			
清掃	12:00~12:10	10			
終礼	12:15~				

22日(月)~26日(金)大楠祭準備期間

校時	時	間	1年	2年	3年
SHR	8:35~ 8:50	15			
1	8:55~ 9:35	40			
2	9:45~10:25	40			
3	10:35~11:15	40			
4	11:25~12:05	40			
昼食	12:05~12:50	45			
清掃	12:50~13:00	10			
5	13:05~13:45	40			
6	13:55~14:35	40			
7	14:45~15:35	50			
終礼	15:35∼				

	11月行事計画表 抜粋 (案)							
1	木	服装容儀指導	11	日	全商珠算・電卓検定	21	水	
2	金		12	月		22	木	
3	出	文化の日・進研模試(全)	13	水	剂一LIK·空仪指 道	23	金	勤労感謝の日
4	B	進研模試(3年)	13	<u> </u>	朝読書(~16日)	24	土	
4	I	夜間学校説明会	14	水		25	Ш	全商ビジネス文書検定
5	月	教育相談(~9日)	15	*		26	月	学校関係者評価委員会
6	火		16	金	交通教室	27	火	期末考査①
7	水		17	土		28	水	期末考査②
8	木		18	日		29	木	期末考査③
9	金		19	月	検定補習(~22目)	30	金	期末考査④
10	土	夜間学校説明会	20	火		30	並	ボランティア活動